
Załącznik nr 6 

 

Uchwała nr 25/2021/2022 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do zamiaru zatrudnienia Pani mgr Marty Gontarz-

Dobrowolskiej na stanowisku asystenta w Katedrze Prawa Konstytucyjnego 

Porównawczego i Współczesnych Systemów Politycznych na - ½ etatu. 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. b oraz § 155 ust. 2 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wyraża pozytywną opinię w sprawie zamiaru 

zatrudnienia Pani mgr Marty Gontarz-Dobrowolskiej na stanowisku asystenta w Katedrze 

Prawa Konstytucyjnego Porównawczego i Współczesnych Systemów Politycznych na - ½ 

etatu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


